PAGE

 [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	08 сентября 2025 г.

	№
	2980 -па

г. Анива
Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального
 автономного общеобразовательного учреждения

 «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анива имени старшего лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2003 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 39 Устава Анивского муниципального округа Сахалинской области, администрация Анивского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анива имени старшего лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова» (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Анивского городского округа от 16.02.2023 г. № 444-па «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анива имени старшего лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа и в сетевом издании газеты «Утро Родины».
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на вице-мэра, директора департамента социального развития А.Н. Саулея.

Мэр Анивского муниципального округа                                                        С.М. Швец
Состав

наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анива имени старшего лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова»
	Ткаченко

Светлана Евгеньевна
	- заместитель директора депарамента социального развития, начальник отдела образования

	Соколюк
Виталий Николаевич
	- директор департамента по управлению муниципальным имуществом Анивского муниципального округа (по согласованию)

	Рязанцева

Ирина Владимировна
	- заведующий учебно-методическим кабинетом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» (по согласованию)

	Ларина
Екатерина Михайловна
	- родитель (законный представитель) обучающегося, кадровик муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анива имени старшего лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова»

	Дёгтева
Анна Алексеевна
	- учитель английского языка муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анива имени старшего лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова»

	Сидоркина
Наталья Игоревна
	- экономист муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Анива имени старшего лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова»